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Üzenet Bajának.
Miniszteri jóakarat. Nincsen állomás 

kibővítés Nincsen gyorsvonat.

C.) A kereskedelemügyi miniszter üzent 
Bajának. Azt üzente, a kegyelmes mi
niszter úr, hogy ne féljen Baja város 
közönsége, ne tartson semmitől, a kor
mány változatlan fentartja azt a bizo
nyos, hagyományos jóakaratot, amelyről 
tanúságot tesz a kormány együttesen 
és a kabinetnek minden tagja külön- 
külön.

Ezúttal a kereskedelemügyi miniszter 
dokumentálta, hogy mennyire a szivén 
fekszik ennek a városnak az érdeke. 
Kimutatta úgy, aminthogy kimutatni 
szokta a mungó kormány mindig, min
denkor, valahányszor csak van valami 
jogos, méltányos kérésünk.

A város közönsége már régen érzi 
annak a súlyos terhét, hogy a vasúti 
állomás szűk. Most sem múlik nap, hogy 
a kereskedők pánaszszal ne jönnének 
szerkesztőségünkhöz. Az egyik keres
kedő azt panaszolja például ma, hogy 
a bajai állomásra érkezett árujáért há
romszor küldött ki fuvarost, akit mind 
háromszor azzal küldötték vissza, hogy 
nincsen hely nem lehetet kirakni az 
árúját. Hogy a kereskedőt ezek után 
elhagyja a türelme és áldja azt, aki 
ezeken az állapotokon nem akar segi 
teni, az csak természetes, az érthető, 
mert hiszen károsodik, mert áruját nem 
volt képes behozni és károsodik, mert 
egy fuvar helyett hármai, négyet kellett 
fizetnie.

A vasúti állomáson tarthatatlanok az 
állapotok. A felvételi épületben szoron
ganak az utasok, a jegypénztárnál nem 
tudnak előbbre jutni, ami miatt nem 
egyszer történik meg, hogy az utasok 
egy része lemarad a vonatról. Ezek 
után nem tudjuk kacagjunk, vagy bosz- 
szankodjunk a kereskedelemügyi minisz
ter leiratán

A kereskedelemügyi miniszter leiratát 
tegnap olvasták fel a közigazgatási bi
zottság ülésén A miniszter értesíti a 
várost, hogy azon kérelmének, hogy a 
bajai vasúti állomást kibővítsék, nem 
teljesítheti, mert a felvételi épület a kö
vetelményeknek teljesen megfelel. Hogy 
néha napján egy kis túlzsúfoltság van, 
az nem számithat, rhert az előfordul 
másutt is. Baján nem szükséges az ál- 
lomáskibövités már csak azért sem, 
mert két esztendő előtt a bajai állomá
son mindössze 18891 o utas szállott fel. 
(Persze arról nem vesz tudomást ő nagy
méltósága, hogy azóta elsőrangusitották 
a baja — szabadkai vasúti vonalat, több 
vonat közlekedik ezen az útvonalon, 
megszaporodott az utasok száma és 
nem akar tudomást szerezni a baja- - 
bezdáni vonal kiépültéről, forgalomba 
helyezéséről és a kiskőrösi vonat tnie 
lőbb való megvalósulásáról.

Ellenben kegyesen elismeri, hogy a 
szabadrakodó nem felel meg a szükség 
lelnek és Ígéri, hogy majd egyszer, ha 
sok felesleges pénze lesz az államnak, 
akkor kiépíti. Viszont a botrányosan 
szűk raktárhelyiségekről hallgat. Az ál
lomáson szerinte a sínpárok száma ele 
gendő.

A menetrend megváltoztatásáról nem 
beszél, de kijelenti, hogy a beszüntetett 
gyorsított személyvonatot nem állítja 
vissza, a gyorsvonatokról még szó sin 
csen Majd akkor lehet erről szó, ha 
lesz elég mozdony és a pálya szerke 
zete kielégilő lesz.

Amint ezekből láthatjuk, itt nincsen 
másról szó, minthogy a magyar kor
mány erőnek erejével vet gátat a város 
fejlődésének és haladásának. Ezek után 
nincsen semmi egyéb hátra, mint hogy 
még magasabbra csapjon a kormány 
iránti lelkesedésünk lángja és ragadjuk 
meg a legelső alkalmat, hogy a kor 
mánynak bizalmat szavazzunk.

A közigazgatás üléséről különben a kővet
kezőkben számolunk be:

A közigazgatási bizottság hétfőn délelőtt

tartotta Erdélyi (íyula polgármester helyettes 
elnöklése mellett e havi ülését, amelyen je
lenti a polgármester, hogy a város a múlt 
hóban sertésvész miatt zárlat alatt volt. A 
rendőrséghez 38 helyben és 3b vidéken elkö
vetett bűnesetben tettek feljelentést.

A tiszti főorvos jelenti, hogy a múlt hóban 
a közegészségügyi viszonyok kielégítők vol
tak. Született 45 gyermek és meghalt 4 1 em
ber. Ezek közül 5 idegen volt s igy 6 a ter
mészetes szaporulat.

A pénzügyigazgató jelenti, hogy a közadók 
ez évben rosszul folytak be. Az elmúlt hó
ban 43636 korona 96 fillér folyt be. Az esz 
tendő folyamán 46 ezer koronával kevesebb 
egyenes adó jött be, mint a múlt év hasonló 
időszakában.

A tanfelügyelő jelenti, hogy Stricker Si
mon néptanítónak a nemzetnevelés terén ki
fejtett buzgósága elismeréseid 200 korona 
személyi pótlekot utalt ki a kultuszminiszter 
Minthogy azonban nevezett tanító nyugdíjba 
vonult a személyi pótlékot beszünteti illetve a 
nyugdíjhoz csatolja és egyben felszólítja a 
bizottságot, hogy Stricker helyett mást ter
jesszenek fel személyi pótlékra. A bizottság 
Frankfurt Eugénia tanítónőt terjeszti fel.

Jelenti tovább a tanfelügyelő, hogy a mi
niszter iskolalátogatói rendszert honosított 
meg, ami azonban Bajára nem vonatkozha- 
tik, mert a bajai iskolák látogatását magá
nak tartotta fenn. Jelentést tesz még az uj 
állami néptanítók kinevezéséről, illetve Ba
jára való helyezéséről és hivatali működé
séről.

Az ügyész jelentésének tudomásul vétele 
után az ülést Erdélyi flyula polgármester 
helyettes berekeszti.

A magyar gazdasági elet komoly válságban 
van s e válság hónapok óta éppenséggel 
nem szűnik meg, sőt egyre aggasztóbb lesz.

A pénz megdrágulásával és a hitelnyújtás 
korlátozásával még nem következett volna el 
annyi kereskedelmi és ipari vállalkozás bu
kása, ha a magyar kereskedelem épületének 
alapjában nem volt annyi rossz anyag. Szo
morúan lehet megállapítani a mostani válsá
gos napokban, hogy nálunk igen sok gazda 
sági vállalkozásban hiányzott mindkét föllé 
tele az alapításnak : a pénz es a tiszteség.

A hitel modern szervezete arra való, hogy

Fischer Pál űri- és Mi fliftt ttzl
(női cs férfi fehérnemű, kalap, ernyő, nyakkendő, es

été
ipke

lien az összes elei
, s/.allag, harisnya stb.)

költözködés m iatt  m é ly e n  leszállított olcsó áron vásáro lhatók .
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tőkét nyújtson a vállalkozások számára. De 
hogy ezzel a tőkével kellő módon lehessen 
eredményeket elérni, ahhoz szükség van arra 
a kereskedői tiszteségre, amely nélkül a vál
ságnak és a bukásnak előbb-utobb el kell 
következnie. Ügyetlen gazdasági vállalkozás 
alapítása sem lehetséges másként, minta szük
ségletek és az erővisszonyok alapos mérle
gelése alapján. De nálunk sajnos vál
lalkozások alakultak csupán azért, hogy a 
a könnyű megélhetést biztosítsák. Nálunk 
sokan nem többet akartak dolgozni és va
gyont gyűjteni az önálló alapítás révén, ha
nem könnyében és jobban kívántak megélni. 
Az o.iallösitási láz a «lesz, ami lesz» el
vét tette meg gazdasági jelszónak. Hányán 
vannak, akik minden tőke nélkül, egyedül az 
emberek hiszékenységére támaszkodva ala
pítottak nagyszabású vállalatokat. Tőkéjük 
nem volt, hozzáértésük se. a í'klolog a n.igy 
forgalom és az abból nekik kijutó könnyű 
megélhetés volt. Az árakat lenyomták, a ver
senyző cégeknek üzleti konjunktúráit lehc- 
tetlenitették s nem azért, hogy maguknak 
jó vállalkozást teremtsenek, hanem hogy a 
hitelezők pénzét mihamarabb eldorbézolják.

Az ilyen vállalkozások megnehezítik a 
szolid és dolgos gazdasági alakulások hely
zetét is, fölszivják a jövedelmeket, tönkre
teszik a hitel), rosszabítják a piac helyzetét 
s mindezek fölött még töméntelen kárt okoz
nak a hiteléletnek. Vájjon kell-c mondani, 
hogy az ilyen vállalkozások bukását nem 
lehet sajnálni s hogy éppen az efféle gaz
dasági alakulások kiirtása első érdeke a 
köznek.

A magyar gazdasági elet fejlődése csak a 
tisztességes munka alapján lehetséges. A 
svindli kereskedelem, amivel, sajnos, a kül
földről gyakran megvádolják a magyart, csak 
szórványos jelenség, de pusztít. Ezeket a gyo
mokat ki kell pusztítani. A megbízható, a 
munkás magyar kereskedelem és ipar sorsa 
kívánja meg, hogy az ország hiteléletét ne j 
tegyék tönkre az olyan vállalkozások, amc- ' 
lyek csak a büntető törvénykönyv szakaszai j 
között való bujkálás révén tudnak ideig-óráig j 
fönnmaradni.

TKIjKFONMIUIí K.
Bpest, 0)12. szeptember 10.

A sz ö v e tk e z e tt  e l l e n z é k  ü l é s e .

H a rc  a k é sh e g y ig .

A szövetkezett ellenzék vezérlő bi
zottsága ma délelőtt tartotta ülését, 
amelyen Justh Gyulán kivül mindenki 
megjelent. Justh Gyulát a betegsége 
akadályozta megjelenésben, Batthyány 
Tivadar pedig nem tagja a bizott
ságnak

A bizottságban elsőnek Szabó István

a kisgazdapárt n bún jelentette ki,
hogy a kisgazda: ! a szövetkezett cl 
lenzék mellett ki tovább harcol.

Holló Lajos [ölve hangoztatta,
hogy mindenekei- <z általános válasz-

1 tói j«,goL kell m alósitani. Mezőssy
Béla Lukács és • távozását köve 
teli. Ugyanígy n\ •" ■ ik Károlyi Mi
hály gróf is.

Zlinszky István - lentette az újság
íróknak, hogy a azottság a legmesz- 
szebb menő harc- :ogja kimondani.

Uj k ir á ly s á  a B a lk á n o n  ?

A macedón b: »ttság állítólag ki 
fogja mondandani < 1 szerbia független 
királyságát. Ma ez r nyleg megtörténik, 
akkor a Balkánon m láthatatlan bonyo
dalmak fognak be .övetkezni.

NAPI HÍREK

JCol lesz az adóhivatal?

Megírtuk egyik legutóbbi számunkban, 
hogy az a terv merült fel, hogy az adóhiva
talt kiteszik a vásártérré, a Kiegerl-féle házba.
A Kiegerl-féle ház bérletére tett ajánlatot le- 
küldötte a pénzügyminiszter a zombori pénz
ügyigazgatónak, aki tegnap megtekintette a 
házat és kijelentette, hogy erre a célra sem 
a hely, sem a ház nem felel meg, a bérbe
vételről szó sem lehet.

Minthogy a Bárány hátsó telkének a meg
vásárlása iránt a pénzügyminiszter nem mu
tatott hajlandóságot, nem tudható, hogy a 
jelenlegi bérlet lejárta után hol lesz az adó
hivatal.

A legelők fe losztása  iránt tett egyik köz
gyűlésen indítványt dr. Bruck Samu cs Mül
ler József bizottsági tag. Az indítvány íoly- 
tán értekezletet hívtak össze, amelyen számos 
kisgazda vett részt. A feltett kérdésre egy
hangúlag odanyilatkoztak, hogy a mai álla
pot fenntartását kívánják. így valószínű, hogy 
a mai állapot fog megmaradni. Több kis
gazda azon kívánságának adott kifejezést, 
hogy a posványoson kosárfonásra alkalmas 
vesszőt termeljenek. Úgy értesülünk, hogy 
ilyen irányban kiset letet fognak tenni.

A Jánoshalmái kú t titka . Jánoshalmáról 
Írják : Jánoshalma határában, az országút 
mentén van egy közkút, amelyből a falu vé
gén lakók az ivóvizüket szerzik be. Két-há
rom nap óta a lakók nem bírtak élvezni a 
kút vizét, mert az bűzös volt. Jelentést tét- ! 
tek az esetről hatóságnak és kérték, hogy a j 
kút vizét vizsgálják meg. A hatóság intézke- ; 
désére kiszivattyúztak a kútból a vizet, amely j 
szivattyúzás közben is rettenetes bűzt fejtett j 
ki. Amikor a kutban már nem volt viz, a ;

a kút Li! ekén egy hathónapos oszlóiéi ben 
Tv • méhmagzatot találtak, Ez fertőzte meg 
a vi et és tette bűzössé. A leletről azoi ial
lie ,nettek a csendőrséget és a bácsalu ,si 

jarásbirosagot. A csendőrség megindított, a 
nyomozást annak kiderítésére, kié volt a 
méhmagzat. Térjék bácsalmási járásbiró je
lenlétében a hulláit felboncolták és azután 
eltemették. Jánoshalmán ez nem az első eset, 
hogy oszló gyerekhulla fertőzi meg az ivóvi
zet. Minthogy a jánoshalmiak már meglehe
tősen ráuntak arra, hogy hulláról igyanak vi
zet, vagy a titkos szeretkezéseket akarják be
szüntetni vagy ártézi kutakat akarnak fu- 
ratni. Minthogy az utóbbi, ha valamivel költ
ségesebb is, de aránylag sokkal könnyebben 
megvalósítható, mint az előbbi, mégis csak 
az ártézi kút fúrásánál maradnak.

Az am erika i felhőkarcolók. Semmi sem 
jellemzi jobban az amerikaiak határtalan vál
lalkozási szellemét, mint az évről-évre min
dig több és több emeletből álló épületek eme
lése. A new-yorkiak ma már az ötven eme
letes épületeknél tartanak, de a yankee szel
lem már ezt is kevésnek tartja. Ma már egy 
hetvenemeletes felhőkarcoló építését tervezik 
New-Yorkban. Talán nincs is érdekesebb téma 
a tanulmányozásra, mint az, hogy mi indítja 
az amerikaiakat ezeknek a modern Bábel- 
tornyoknak az építésére. A Képes Hétnek 
most megjelent száma sok aktuális képen, 
illusztrált cikken, novellákon és apróságokon 
kivül szakavatott toliból eredő cikkben és 
érdekes képekkel tárja elénk a yankee szel
lem igazi karakterizálását. A Képes Hét elő
fizetési ára negyedévre 2 K 70 fillér. Mutat
ványszámot készséggel küld a kiadóhivatal; 
Budapest, V., Visegrádi-utca 13a.

Z ita  k irá ly i hercegnő  újból Magyar- 
országon. A prezumtiv trónörökös és neje 
a bájos Zita hercegnő annyira megkedvelték 
hazánk természeti szépségeit, hogy legutóbb 
újból automobilon Máramarosmegyébe érkez
tek. Délután úgy négy óra tájban Hahón meg
állóit a gyönyörű, 40 lóerős autó és a főher
cegi pár kis pihenésre a Rákóci szálloda er
kélyére ment. Az udvarias szállodatulajdonos 
ív, ómban a magas vendégek üdvözlésére 
sietvén, érdeklődött, hogy némi frissítővel 
szolgálhat-e ? Kávéja ha van azt hozhat, felelt 
a szolgálatot tévő kamarás. A kávé szóra a 
fenséges asszony figyelmessé lön, hogy minő 
kávéról van szó. Diadal, a kávé neve, jelenti 
a szállótulajdonos, mely a legjobb kávék ke
verékéből áll, és a tulajdonos saját mód
szere szerint olyképpen van konzerválva, 
hogy izét cs zamatját évekig megtartja, csak 
a két elefánt védjegyre és a zárt csomagra 
kell ügyelni. Kapható minden jobb füszerke- 
reskedésben.

FO D O R  KÁROLY.
segó.lBi ernosztí'.

Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

A „S zeged i  K e r e s k ed e lm i  és I p a rb a n k “ bajai fiókintézetének
je len leg i ü z le th e y lis é g e i

1912. é v i  n o v e m b e r  h ó  í -n e  ü z ie t h e l y i s é -

g e k n e k  k ia d ó .

Bővebb felvilágosítás kapható D r e s c h e r  Gyu la  tulajdonosnál.
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Van szerencsém a nagyérdemű közön 
ség szives tudomására ho/ni, hoyy az 
I-só bajai tamburazenekar Petrovác Beta, 
és Farkas Károly V, Z i l .  se al.»it a Ca
sino vendéglő helyiségében

hangversenyez.
A nagyérdemű közönség szives párt

fogását kéri teljes tisztelettel
Preimájer Pál

Casino vendéglős. j

Ke reskedősegéd ek
s z a tó c s o k , és jó megjelenésű ipa j 
ro s o k , kiknek a jelenlegi keresetük 
nem kielégitő, nagy részvénytársaságnál 
heti 50 — 60 és több koronát jövedel
mező p én zh eszed ö  ügynöki ál 
lást nyernek Baján és vidékén. Ajánla 
tok „szorgalmas“ alatt a kiadóhivatalba 
küldendők.

Michitsch István zárda ut- 
0111 I lázaban dr. Monostori 
ugyvóü volt lakása későbbi 
irodája november l-étől 
b -rbe adandó, bővebbet a ház- 
tulajdonosnál.

Irodai gyakornok.
Egy irodai alkalmazást kereső gya 

kornok fe lv é te tik  Rosenfefd  AI 
b é rt  bútor- os füszer-kereskedéseben 
irodai működesre Ajánlatok közvet
lenül Rosenfeld Alberthoz intézendők.

Kályhák.
A Nemzeti Szállodában légfűtés 

berendezés következteben az összes 
vas-, gaz , emailrozott és nikkelezett

k á ly h á k
eladók. Venni szándékozók a tulaj
donoshoz HALBROHR ADOLF úrhoz 

Szabadka, forduljanak

GUMI SARKAK
VILÁG CZIKK
UTOLÉRHETETLEN 

TARTÓ SSÁ6U f

MINDENÜTT
KAPHATÓ.

Háztulajdonosok fig y elm éb e!
Türlesztéses kölcsönöket bajai házakra és 

építkezési célokra is, úgy földbirtokokra 10-44 
évig terjedő időre 4'.a%-os törzskamattal, úgy 
hogy a kamattal a tőke is törlesztődig a leg- I 
kedvezőbb föltételekkel és leggyorsabban ; 
eszközöl:

S p itz e r  S á n d o r
bankbizományi irodája 

Baja, (a Központi Szálló átellenében.) 
Drágább kamatú tartozásokat bélyegmentesen 

konvertálom jóval magasabb összegre.

ŐSZI TRÁGYÁZÁS!
Óvakodjunk a 
hamisításoktól 1

Óvakodjunk a 
hamisításoktól

Valódi védjegyű

T h o m a s s a l a k  S .S f iS iÄ .' iS Ä  ■'

Csak akkor 
valódi, ha 
ilyen 
zsákban

Hamisítástól 
szigorúan 
óvakodjunk!

7*7r?7777???k

*
S7ERH n  1

% I
■Jhomssschlacke

Ük

van es ere
deti ólom- 

zár van 
ra jta !

Minden zsák 
tartalomjel

zéssel van 
ellátva!

q l m á .v  V í l v n n e  aThomasphophatfabriken 
O  VuUllcU f UTllUS BERLIN, vezérképviselöje
Budapest, VI., Andrássy-ut 49. Különösen a jelen
legi rendkívüli olcsó árakra figyelmeztetjük a vásárlókat.

Hirdetmény.
1 6 ózonnal eladó a mai kornak meg

felelő, azaz újonnan berendezett, jó forgalmú

pata k ín á ló  m
amelynek állandó jó vize von és légióba 
tiszta búza az őrölni valója 10% vám őrlés 
mellett.

A malom-épülethez tartozik szép lakás, 
istálok, kocsiszín stb., az épületek mind jókar
ban vannak.

Továbbbá a malomhoz tartozik 6 hold tét 
s 3 hold szántóföld elsőosztályu minőségben.

Kedvezőbb ár s fizetési feltételekkel válási- 
bélyegmentesen szolgálok.

Káegörcsöny, 1912 VII 31.
í r á s  F e r e n c

tulajdonos
Baranya m. Rácgörcsöny 

u. p. Somberek.

Cipöfelsörészkészitö műhelyemben két 
tan u ló  leány és két tan u ló  fiú
felvétetik.

P re is z  B é la
bőrkereskedő.

Ugyanott egy jo karban lévő e rő s  
k éz i k o c s i e ladó.

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank b a j a i  f i ó k i n t é z e t e
(Drescher Gyula-féle házban) 

elsőrendű feltételek mellett nyújt

j e l x á l o g k ö S c s ö n ö k e
jp földekre 10-től 65 évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon 
§ kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a 

iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik.

* I
i felek I

íBaján, Srzsébet királgné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készítményü f a -  és kdri>itoH -hutoraU  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett. Díszítéseket és lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi ^  Telefonszám 84.
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T i s z t e l t  h á z ia s s zo n y !
Vegyen kizárólag két elefánt védjegyű

S A D A L ÍS
pörkö lt kávét

mely a világ
legjobb

kávé
keveréke

erejét, izéi, 
illatát 

állandóan 
megtartja.

~ ~ w ~ ~

C s a k  z á r t  c s o m a g o k b a n  e

v a l ó e E L
D ^ K a p h a t ó  m inden  f ü s z c i 'ü z le t b e n .' l^ j  

Óvakodjunk utánzatoktó l.
JNindin két kilóhoz egy ingyen k á v a iig :

A  mesierdalnok
Czipom szép és tökéletes, 
benne járni élvezetes,
Mert ha ezipöt szegzelc, varrók 
Rajt’ van

KIK)

Ki lo

Diadal poikö'l.knvo 1 kor 25 filler.
Salon Diadal pörkölt kn ve I kor. 35 filler. 

y\ '|4 kilo Elite Diadal pörkölik Ti vó . 1 kor. 50 filler.

R !

f ű

Hl?

B
KAIJCSTJK-SAltOK.

IIm1
m
4v</Wf.
&
fű®

/Egyszerűen díszes cementlapok □ “-ként
224 K-tói kezdve 

Csiszolt mozaik lapok f ] “-kent 5 K-tól kezdve 
/tetőn mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-t<>1 kezdve 
f'siszolt granitt lépcső f. mtr.-ként

10 K-tól kezdve
/tetőn sirkeret 2 m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdve
/tetőn sirkeret 1 m. hosszú sirfedőlappal

50 K-tól kezdve 
//rótbetétes cementcsővek 1 5 100 cm. átmérőig 
l í ut fedőlapok betonból 20 K tó»l kezdve 
/fut medencék betonból 0 K-tól kezdve
Tizmedencék betonból 10 K-tól kezdve
1 kocsi dunai homok hazaszállítva 4 korona. 
Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

Grünhut M iksa
Spitzer-féle tégla- és cemeiárugyára.

&%
E g y  j ó  f i ú

tanoncnak és eyy fin kifutónak fizetés
sel azonnal felvétetnek a Corvin nyom 
Jóban (Mátyás király-tér 8 sz )

I  U T *  Kátrány, carbolineum fedéllemezek és fertőtlenítő szerek nagy raktára

i HUSZÁR JÓZSEF=>
kizáró lagos festékkereskedésében, Baján, Főtér.

aj ------ -----—........................... - ......—......  ........................  " ----- — . ■ ---------------^  ---------------- ------------------

Saját gyártmányú I. rendű olajfesték kimérve bármely színben I kg. 80 fillér.
M osható . ~WC 3 M -  T a r t ó s  és nem rag ad . - * £  jjjpr M o sh a tó .

Nyomatott Nénay Lajos könyvnyontdAjáboTT .......^  .

Szalm
akaiap 

lakkok


